Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ

от 01 сентября 2023 г.                           г. Красный Холм                                         № 60/24

Об организации деятельности

школьного спортивного клуба «Юность»

в 2023-2024 учебном году

С целью активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Юность» (далее – ШСК)

Кириллову А.А., учителя физической культуры.

2. Утвердить состав ШСК (Приложение 1).

3. Утвердить эмблему ШСК (Приложение 2).

4. Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 учебный год.

5. Утвердить расписание занятий ШСК на 2021-2022 учебный год.

6. ШСК в своей деятельности руководствоваться Положением о школьном

спортивном клубе, утвержденным приказом от 31.08.2020 г. № 51/11.

7. Членам ШСК принимать активное участие в организации соревнований,

муниципальных спортивных мероприятий, товарищеских встреч между

школьными клубами округа, региона в течение учебного года.

8. Руководителю ШСК систематически освещать деятельность ШСК на официальном

сайте школы и в социальной сети через группу в ВК.

9. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Дрожженикову С.В.

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                                         Е.В. Корина

С приказом ознакомлены:     дата                      подпись                        расшифровка подписи

Приложение 1

к приказу от 01.09.2023 г. № 60/24

Состав школьного спортивного клуба «Юность»

№ п.п. Фамилия, Имя Класс

1.  Цветкова Евгения 5а

2.  Галочкин Артем 5а

3.  Князев Ярослав 5а

4.  Хаджиев Абдул Керим 5а

5.  Белоногов Александр 5б

6.  Сударикова Полина 5б

7.  Сергеева Анастасия 6а

8.  Глотикова Екатерина 6а

9.  Афанасьев Иван 6б

10.  Терентьев Максим 6б

11.  Разгуляев Роман 6б

12.  Володин Илья 7а

13.  Орлов Никита 7а

14.  Дрожжеников Иван 7б

15.  Титов Матвей 7б

16.  Коротаев Дмитрий 7б

17.  Александрова Полина 8а

18.  Розов Иван 8а

19.  Соснина Вера 8а

20.  Кубланова Ника 8б

21.  Бондина Дарья 8б

22.  Герасимова Варвара 8б

23.  Хаджиева Хеда 8б

24.  Ишевских Михаил 9а

25.  Кольцова Полина 9а

26.  Цветков Никита 9а

27.  Смирнов Савелий 9а

28.  Лебедева Арина 9б

29.  Хибель Эвелина 9б

30.  Щербакова Татьяна 9б

31.  Филиппова Анна 9б

32.  Чернова Елисавета 9б

33.  Ильин Никита 9б

34.  Панихина Полина 9б

35.  Суслова Ксения 10

36.  Фомичева Софья 10

37.  Тутакова Екатерина 11

38.  Соколова Арина 11

39.  Портнов Максим 11

40.  Шамшева Елизавета 11

Приложение 2

к приказу от 01.09.2023 г. № 60/24

Эмблема школьного спортивного клуба «Юность»

Приложение 3

к приказу от 01.09.2023 г. № 60/24

План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых

мероприятий школьного спортивного клуба «Юность» на 2023-2024 учебный год

№ п/п Мероприятие срок проведения

1 Весёлые старты 11.09.23

2 Легкоатлетический кросс 14.09.23

3 Легкоатлетическое троеборье 29.09.23

4 Сдача норм ГТО до 20 числа

5 Участие в кроссе Нации 16.09.23

6 Участие в силовом пятиборье 21.12.23

7 Месячник здоровья и спорта январь-февраль

8 Первенство по пионерболу /5-6 классы/ 02.02.24

9 Участие в зимней игре «Зарница» февраль

10 Участие в зимнем биатлоне январь

11 Участие в лыжных гонках февраль

12 «Лыжня России» февраль

13
Проведение праздника посвященного Дню Защитника

Отечества (1-4 класс)
февраль

14
Проведение соревнований «В здоровом теле –

здоровый дух» /7-8 классы/
февраль

15 Президентские состязания апрель

16 Легкоатлетическая эстафета май

17 Соревнования по спортивному многоборью май

18 Участие в смотре строя и песни май

19 Туристические походы, экскурсии Июнь-июль

		2024-02-20T14:49:00+0300
	Корина Елена Викторовна